

## ISTITUTO MUSICALE "V. BELLINI" CATANIA

Via Istituto Sacro Cuore, 3 – 95125 Catania Tel. 095 437127

C.F.80008870877

Prot. 4127/2015

Catania, 28-08-2015

Oggetto: Comunicazione di avvio procedimento, ai sensi degli artt. 7 e ss. l. 241/90, per la convalida in via di autotutela del provvedimento n. prot. 3374/15 emanato in data 09.07.15 dall'Istituto Musicale "V. Bellini" Catania avente a oggetto: GARA PER L'APPALTO CONCERNENTE IL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E CENTRALINO DELL'ISTITUTO MUSICALE "V. BELLINI" DI CATANIA PER LA DURATA DI MESI 21. CIG: 6085180165 – COMUNICAZIONE DI ESCLUSIONE.

Spett.le C.S.I. srl

Viale Europa, n. 54

81054 S. Prisco (CE)

PEC: csicaserta@mypec.eu

Con la presente si informa che, ai sensi degli artt. 7 e ss. l. 241/90 e per le motivazioni che saranno espresse nell'emanando provvedimento, viene avviato, ex art. 21 nonies comma 2 l. 241/90, il procedimento amministrativo per la convalida in via di autotutela del provvedimento n. prot. 3374/15 emanato in data 09.07.15 dall'Istituto Musicale "V. Bellini" Catania avente a oggetto la comunicazione di avvenuta esclusione della concorrente C.S.I. SRL dalla gara indicata oggetto;

## Al riguardo si informa:

- che l'Amministrazione competente è l'Istituto Musicale "V. Bellini" Catania;
- che il Responsabile del procedimento è la Sig.ra Rag. Giuseppa Agata Carrubba;
- che i destinatari della comunicazione hanno diritto a prendere visione degli atti, con i limiti
  previsti dalla legge sul diritto di accesso, presso l'ufficio ragioneria dell'Istituto, e di presentare
  memorie scritte, documenti e osservazioni entro il termine di 10 giorni dal ricevimento della

presente comunicazione. Trascorso infruttuosamente tale termine si provvederà a emanare il nuovo provvedimento sopra specificato;

- che il procedimento amministrativo dovrà concludersi, ai sensi dell'art. 2 comma 2 l. 241/90, entro 30 giorni dalla data di avvio;
- che tutti i soggetti portatori di interessi pubblici o privati, nonché portatori di interessi diffusi
  costituiti in associazioni o comitati, cui possa derivare un pregiudizio dall'attuazione del
  provvedimento finale, possono intervenire nel procedimento, presentare memorie scritte,
  documenti e osservazioni o chiedere di essere uditi in contraddittorio;

• che la presente comunicazione verrà inviata a tutti i soggetti interessati e controinteressati e sarà pubblicata sul sito internet istituzionale dell'ente, raggiungibile all'indirizzo http://www.istitutobellini.it/.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RAG. CARRUBBA GUSEPPA AGATA



## ISTITUTO MUSICALE "V. BELLINI" CATANIA

Via Istituto Sacro Cuore, 3 – 95125 Catania Tel. 095 437127

C.F.80008870877

Prot. H128/2015

Catania, 28 - 08 - 2015

Oggetto: Comunicazione di avvio procedimento, ai sensi degli artt. 7 e ss. l. 241/90, per la convalida in via di autotutela del provvedimento n. prot. 3374/15 emanato in data 09.07.15 dall'Istituto Musicale "V. Bellini" Catania avente a oggetto: GARA PER L'APPALTO CONCERNENTE IL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E CENTRALINO DELL'ISTITUTO MUSICALE "V. BELLINI" DI CATANIA PER LA DURATA DI MESI 21. CIG: 6085180165 – COMUNICAZIONE DI ESCLUSIONE.

Spett.le Multi Professional Service s.r.l.

Via Leone XIII, n. 22

93100 Caltanissetta

PEC: multiprofessionalservice@pec.it

Con la presente si informa che, ai sensi degli artt. 7 e ss. 1. 241/90 e per le motivazioni che saranno espresse nell'emanando provvedimento, viene avviato, ex art. 21 nonies comma 2 l. 241/90, il procedimento amministrativo per la convalida in via di autotutela del provvedimento n. prot. 3374/15 emanato in data 09.07.15 dall'Istituto Musicale "V. Bellini" Catania avente a oggetto la comunicazione di avvenuta esclusione della concorrente C.S.I. SRL dalla gara indicata oggetto;

## Al riguardo si informa:

- che l'Amministrazione competente è l'Istituto Musicale "V. Bellini" Catania;
- che il Responsabile del procedimento è la Sig.ra Rag. Giuseppa Agata Carrubba;
- che i destinatari della comunicazione hanno diritto a prendere visione degli atti, con i limiti
  previsti dalla legge sul diritto di accesso, presso l'ufficio ragioneria dell'Istituto, e di presentare
  memorie scritte, documenti e osservazioni entro il termine di 10 giorni dal ricevimento della

presente comunicazione. Trascorso infruttuosamente tale termine si provvederà a emanare il nuovo provvedimento sopra specificato;

- che il procedimento amministrativo dovrà concludersi, ai sensi dell'art. 2 comma 2 l. 241/90, entro 30 giorni dalla data di avvio;
- che tutti i soggetti portatori di interessi pubblici o privati, nonché portatori di interessi diffusi
  costituiti in associazioni o comitati, cui possa derivare un pregiudizio dall'attuazione del
  provvedimento finale, possono intervenire nel procedimento, presentare memorie scritte,
  documenti e osservazioni o chiedere di essere uditi in contraddittorio;
- che la presente comunicazione verrà inviata a tutti i soggetti interessati e controinteressati e sarà pubblicata sul sito internet istituzionale dell'ente, raggiungibile all'indirizzo http://www.istitutobellini.it/.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RAG. CARRUBBA GIOSEPPA AGATA